
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 36. schůze rady města konané dne 30.11.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Nálezy uložené na služebně MěP Ivančice po dobu delší tří let
Návrh usnesení:

RM schvaluje na návrh Komise pro oceňování vyřazených předmětů určených k prodeji,nalezených Městskou policií Ivančice v roce 2018, následující postup:- likvidaci nepotřebných věcí a jejich odvezení na odpadní dvůr- předání hotovosti na pokladnu MěÚ a- převedení jízdních kol na OSV MěÚ Ivančice
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/825

2. HD MEDIA, s. r. o. – Dodatek č. 1 k servisní smlouvě o poskytování služeb a o podpořeproduktivního provozu aplikace "Konsiliář"
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k servisní smlouvě o poskytování služeb a o podpoře produktivníhoprovozu aplikace „Konsiliář“ ze dne 21. 12. 2017 mezi HD MEDIA s. r. o. se sídlem Hybešova261/22, 602 00 Brno-střed, IČO 05021421 a městem Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 911Ivančice; předmětem dodatku je úprava ceny – zvýšení o 800,- Kč/rok. Hrazeno budez rozpočtu odboru vnitřních věcí.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/826

3. Mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací městaIvančice dle předloženého návrhu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/827



2

4. Mateřská škola a základní škola Ivančice – vydání kladného stanoviska obce na navýšení kapacityZákladní školy speciální
Návrh usnesení:

RM vydává kladné stanovisko na navýšení celkové kapacity Základní školy speciální, oborvzdělávání ZŠ 79-01-B/01, určené ke vzdělávání žáků uvedených v § 16 odst. 9 zákona
č. 561/2004, školský zákon v platném znění, v prostorách stávající základní školy při MŠ a ZŠIvančice, p. o., se sídlem Široká 484/42, 664 91 Ivančice, o 10 žáků s účinností od 1.1.2023.

Hlasová Hlasování:
Pro: 4 Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usne U  Usnesení bylo přijato
Číslo Číslo usnesení: RM/2022/36/828

5. Ceník vyšetření a služeb nehrazených ze zdravotního pojištění
Návrh usnesení:

RM schvaluje ceník vyšetření a služeb nehrazených ze zdravotního pojištění pro rok 2023s firmou CERIOS s.r.o, IČO 05480990, Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/829

6. Jmenování – vedoucí odboru sociálních věcí
Návrh usnesení:

RM jmenuje v souladu s ustanovením §102 odst. 2g) zákona číslo 128/2000 Sb. v platném zněnípaní Bc. et Bc. Šárku Houfkovou do funkce vedoucí úředník – vedoucí odboru sociálních věcí od1.12.2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/830

7. Souhlas s umístěním trasy plynové přípojky a smlouva o právu provést stavbu na ul. Školní
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem "Plynofikace RD Školní č.p. 29 v Němčicích za podmínekstanovených OSÚMI pod č.j. MI 28807/2022 a schvaluje smlouvu o právu provést stavbu naparcele v majetku města č. 1631 v k.ú. Němčice u Ivančic.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



3

Číslo usnesení: RM/2022/36/831
8. Souhlas se stavebním záměrem "Prodejna s bytovou jednotkou, Ivančice, Oslavanská 436/29"

Návrh usnesení:
RM souhlasí jako majitel sousední parcely č. 3167/1 se stavebním záměrem „Prodejna s bytovoujednotkou, Ivančice, Oslavanská č.p. 436/29“ za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI28511/2022.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/832

9. Souhlas s akcí "Ivančice, GasNet, SKAO, připojení k DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí jako majitel sousedních parcel č. 2830/2, 3129 a 2830/23 v k.ú. Ivančice s akcí„Ivančice. GasNet, SKAO, připojení k DSNN“
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/833

10. Souhlas s umístěním trasy EGD na akci "Ivančice, Padochovská, Bricks, rozš. DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem trasy vedení EGD pa parcelách města č. 1200/90 a 3484 v k.ú. Ivančicena akci „Ivančice, Padochovská, Bricks, rozš. DSNN“ podle dokumentace v žádosti.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/834

11. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č.1, Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 k bytu č. 1 na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice, nájemce K. Nájemna dobu určitou do 30. 11. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/835



4

12. Žádost o výměnu rozvodů topení v bytu č. 7, Pod Hájkem 28/38
Návrh usnesení:

RM schvaluje výměnu rozvodů topení a části ZTI vč. následných zednických a obkladačskýchprací v bytu č. 7, Pod Hájkem 28/38, Ivančice. Hrazeno z rozpočtu BS.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/836

13. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 6, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyněpaní M. Nájem na dobu určitou do 30. 11. 2023.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/837

14. Přidělení bytové jednotky č. 48 v penzionu pro důchodce
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení a zápisu z Komise bytové ze dne 24. 11. 2022 přiděleníbytu č. 48, Na Úvoze 1425/5, Ivančice paní S. a H.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/838

15. Rezignace člena Komise bytové na funkci, jmenování členky  Komise bytové
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí rezignaci Mgr. Vladimíra Surovčíka, MBA ze dne 23.11.2022 na funkci
člena Komise bytové. Rada města jmenuje Bc. et Bc. Šárku Houfkovou členkou Komise bytovés účinností od 1.12.2022.Komise bude tedy pracovat ve složení: předseda Milan Buček, další členové Ing. LenkaNováková, Bc. et Bc. Šárka Houfková, Bc. Šárka Štěrbová, Bc. Andrea Ondrová.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/839



5

16. Jmenování členky Komise pro oceňování předmětů určených k prodeji
Návrh usnesení:

RM jmenuje v návaznosti na skončení členství paní Zuzany Světlíkové v Komisi pro oceňovánípředmětů určených k prodeji paní Reginu Blažkovou členkou komise, a to s účinností od1.12.2022.Komise tedy bude pracovat ve složení: předseda Ing. Ivana Krejčová, další členové JarmilaHortová, Petr Střeštík, Regina Blažková.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/840

17. Rezignace na členství v Komisi pro otevírání obálek, pro posouzení a hodnocení nabídek naprodej pozemků ve vlastnictví města Ivančice, jmenování nového člena a náhradníků
Návrh usnesení:

RM jmenuje členem Komise pro otevírání obálek, pro posouzení a hodnocení nabídek na prodejpozemků ve vlastnictví města Ivančice ("Komise"), Mgr. Dagmar Cenkovou a náhradníkem
člena "Komise" pana Tomáše Čožíka.Složení Komise tedy bude:Mgr. Jana Heřmanová, předsedapaní Růžena Horáková, náhradník předsedy Komise,Mgr. Michaela Cvrkalová, členMgr. Dagmar Cenková, členBc. Michaela Adamová, členpan Tomáš Čožík, náhradník členaMgr. Aleš Tureček, náhradník člena.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/841

18. Rezignace předsedy Komise pro zadávání veřejných zakázek na funkci, jmenování předsedy a
člena komise, revokace usnesení č. 25/R27 ze dne 18.11.2014
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí rezignaci Ing. Romana Sládka ze dne 25.10.2022 na funkci předsedyKomise pro zadávání veřejných zakázek.Rada města jmenuje Bc. Jaroslava Sojku předsedou Komise pro zadávání veřejných zakázeks účinností od 1.12.2022.Rada města jmenuje Ing. Jana Halbicha členem Komise pro zadávání veřejných zakázeks účinností od 1.12.2022.Rada města revokuje usnesení RM č. 25/R27 ze dne 18.11.2014 tak, že ruší náhradníky



6

členů komise.Komise bude tedy pracovat ve složení:předseda Bc. Jaroslav Sojka, další členové Ing. Jan Halbich, Ing. Josef Coufal, Ing. LadislavPeška, Mgr. Radek Hlaváč, Ing. Ilona Valentová, Alena Pierzchala.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/842

19. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-0010300078163/002-DURP -„Letkovice – L.: NN přip. kab. příp“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 1620/30, 2014/1,2014/12 v k. ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-0010300078163/002-DURP (Letkovice – L.: NN přip. kab. příp) mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole,602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tížipozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č. 1620/30, ostatní plocha, jiná plocha; p. č. 2014/1,ostatní plocha, ostatní komunikace; p. č. 2014/12, ostatní plocha, ostatní komunikacev k. ú. Letkovice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/843

20. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030078043/001-ENGS -„Němčice, Kpt. Jaroše, J., kab. smyčka“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 1337/2 v k. ú.Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030078043/001-ENGS (Němčice, Kpt. Jaroše, J., kab. smyčka) mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole,602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tížipozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 1337/2, ostatní plocha, ostatní komunikacev k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,- Kč bezDPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/844

21. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-0010300079166/001-DURP -„Hrubšice - č.p. 20: NN přip. kab.“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 253/1 v k. ú.Hrubšice



7

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-0010300079166/001-DURP (Hrubšice - č.p. 20: NN přip. kab.) mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole,602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tížipozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 253/1, ostatní plocha, ostatní komunikacev k. ú. Hrubšice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/845

22. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030078764/001-DURP -„Ivančice, Na Brněnce, B., kab. skříň“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 3131/4, 3167/2v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030078764/001-DURP (Ivančice, Na Brněnce, B., kab. skříň) mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole,602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tížipozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 3131/4, 3167/2, ostatní plocha, ostatníkomunikace v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,- Kčbez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/846

23. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040023123/001 - „Hrubšice -
čp. 19: NN kab. příp.“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 253/1 v k. ú. Hrubšice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040023123/001(Hrubšice - čp. 19: NN kab. příp.) mezi městem Ivančice jako budoucím povinným z věcnéhobřemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400,jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví městaIvančice parc. č. 253/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Hrubšice, obec Ivančice, a toza jednorázovou náhradu  ve výši 2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/847



8

24. Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě – LAN switche pro město Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na koupi LAN switchů pro město Ivančice sespolečností C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00Brno jako prodávajícím spočívající v prodloužení termínu dodávky předmětu koupě kupujícímudo 30. 9. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/848

25. Smlouva o dílo – pyromuzikální ohňostroj v Ivančicích
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o dílo s Bachem Phamem, IČO: 87989247, se sídlem: Bayerova 735/5,750 02 Přerov jako zhotovitelem na realizaci pyromuzikálního ohňostroje  dne 1. 1. 2023 od18.00 hodin na fotbalovém hřišti FC Ivančice za částku 60 000,- Kč. Bude hrazeno z rozpočtustarosty.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/849

26. Záměr propachtování pozemku p. č. 1158/74 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr propachtování pozemku p. č. 1158/74, zahrada, o výměře 410 m2, v k. ú.Němčice u Ivančice, obec Ivančice
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/850

27. Souhlas se stavebním záměrem "Stavební úpravy a nástavba RD v Němčicích ul. Kpt. Jaroše 166"
Návrh usnesení:

RM souhlasí jako vlastník sousední parcely č. 1337/2 se stavebním záměrem "Stavební úpravy anástavba RD v Němčicích na parcele č. st. 133 vše v k.ú. Němčice u Ivančic za podmínekstanovených OSÚMI pod č.j. MI 29265/2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/851



9

28. Souhlas s umístěním RD a sjezdu a nájezdu na místní komunikaci v Budkovicích
Návrh usnesení:

RM souhlasí jako vlastník sousední parcely č. 2374/3 v k.ú. Budkovice s umístěním novostavbyRD a se zřízením sjezdu a nájezdu na p.č. 1651/27 a 1651/32 v k.ú. Budkovice. Napojení namístní komunikaci bude v souladu s ČSN 73 6110.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/852

29. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č.1, Palackého nám.87/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a požaduje doplnění stanoviska Komise bytové.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/853

30. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330074583/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 2419/4 v k. ú. Kounické Předměstí - "Ivančice, Pod Jakubem, B., přip. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330074583/001-GPM (Ivančice,Pod Jakubem, B., přip. k DSNN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aEG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2419/4v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bezDPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/854

31. Kupní smlouva - úplatné nabytí části pozemku p. č. 2385/16, dle GP č. 1322-3076/2018 nověoznačené p. č. 2385/16, o výměře 212 m2, k. ú. Kounické Předměstí (ČR, Správa železnic, státníorganizace)
Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit úplatné nabytí části pozemku p. č. 2385/16, ostatníplocha, jiná plocha, o výměře 234 m2, oddělené geometrickým plánem č. 1322-3076/2018 a nověoznačené p. č. 2385/16, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 212 m2, to všev k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, z vlastnictví ČR, Správy železnic, státní organizacedo vlastnictví města Ivančice, za kupní cenu ve výši 8 500,- Kč bez DPH, tj. 10 285,- Kč včetně21 % DPH, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě.

Hlasování:



10

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/855

32. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-0010300079143/002-DURP -„Letkovice – B.: NN přip. kab. příp.“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 2026/14, 2079/69v k. ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-0010300079143/002-DURP (Letkovice – B.: NN přip. kab. příp.) mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a tok tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 2026/14, ostatní plocha, ostatní komunikacea p. č. 2079/69, ostatní plocha, silnice v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, a to za jednorázovounáhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/856

33. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330065942/002-GPM – dotčené pozemkyp. č. 2581/3, 2581/10, 2774/5 v k. ú. Kounické Předměstí - "Ivančice, Stříbský Mlýn, obnova NN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330065942/002-GPM (Ivančice,Stříbský Mlýn, obnova NN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D,a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2581/3, 2581/10,2774/5 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kčbez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/857

34. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330064302/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 3161/3 v k. ú. Kounické Předměstí - "Ivančice, J. Fibicha, E., kab. s"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330064302/001-GPM (Ivančice,J. Fibicha, E., kab. s), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., sesídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako oprávněným z věcnéhobřemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 3161/3 v k. ú. KounickéPředměstí, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 1000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1



11

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/858

35. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330073923/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 2026/12 v k. ú. Letkovice - "Letkovice - Dlouhá 57: NN kab. příp."
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330073923/001-GPM (Letkovice -Dlouhá 57: NN kab. příp.), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D,a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako oprávněnýmz věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2026/12 v k. ú.Letkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 3 700,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/859

36. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330065566/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 2026/12 v k. ú. Letkovice - "Letkovice - Dlouhá 88: NN kab"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330065566/001-GPM (Letkovice -Dlouhá 88: NN kab), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., sesídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako oprávněným z věcnéhobřemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2026/12 v k. ú. Letkovice, obecIvančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 600,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/860

37. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040017467/049-DURP -„Budkovice, nová TS, obnov. Závazek L.“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 1651/22,1683/67, 1835/19, 1835/25, 1835/57, 2124/1, 2124/6, 2369/24, 2372/1, 2374/3 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040017467/049-DURP (Budkovice, nová TS, obnov. Závazek L.) mezi městem Ivančicejako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, ČernáPole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tížipozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 1651/22, 1683/67, 1835/19, 1835/25, 1835/57,2124/1, 2124/6, 2369/24, 2372/1, 2374/3, v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, a to za jednorázovounáhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem vyhotoveným po dokončení stavby, na základěskutečného zaměření na náklady EG.D, a.s.. K této částce bude připočtena platná sazba DPH.



12

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/861

38. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330066623/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 2769/5 v k. ú. Kounické Předměstí - "Rezidence Ivančice, Kounická, přip. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330066623/001-GPM (RezidenceIvančice, Kounická, přip. k DSNN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aEG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2769/5v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 3 500,- Kč bezDPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/862

39. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330064467/001-GPM – dotčené pozemky p. č.590/140, 590/141 v k. ú. Ivančice - "Ivančice, Boží Hora, DPS, rozšíření DSNN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330064467/001-GPM (Ivančice,Boží Hora, DPS, rozšíření DSNN) mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aEG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č. 590/140,590/141 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 1 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/863

40. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 570/6 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 570/6, zeleň, (ostatní plocha), vyznačené vpředloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o přibližné výměře 1 m2, v k. ú. Ivančice, zaúčelem umístění výdejního boxu na zeleninu, za podmínek stanovených ve vyjádření pod č. j. MI29030/2022 ze dne 28. 11. 2022, a to:- místo pro výdejní box bude mít jednoduchou zpevněnou plochu, např. ze zámkové chodníkovédlažby lemované zahradním obrubníkem – zpevnění na náklady nájemce- při manipulaci s výdejním boxem musí být osoba mimo profil silniční komunikace, to znamenávzdálenost zařízení musí být od obrubníku alespoň 800 mm- pro manipulaci s výdejním boxem musí osoba stát na zpevněné ploše, ne na trávníku. Z tohotodůvodu je třeba zajistit zpevněnou plochu od silničního obrubníku až k ploše na níž budeumístěno zařízení v šířce min 500 mm



13

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/864

41. Smlouva o výpůjčce části pozemku p. č. st. 326 v k. ú. Ivančice, za účelem prodeje vánočníchstromků
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku části pozemku p. č. st. 326, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Ivančice,obec Ivančice vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o výměře 120 m2,za účelem prodeje vánočních stromků, za podmínek uvedených ve smlouvě o výpůjčce,uzavírané mezi městem Ivančice jako půjčitelem a Městskými lesy Ivančice, se sídlem: Na Réně1243/8, 664 91 Ivančice, IČO 65268750, jako vypůjčitelem.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/865

42. Záměr prodloužení nájemní smlouvy č. 2131000543
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr prodloužit nájemní smlouvu č. 2131000543 o nájmu části pozemkup. č. 900/4, ostatní plocha, (jiná plocha), o přibližné výměře 2 m2, vyznačené v předloženémzákresu v katastrální a ortofotomapě, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, a to do 31. 12. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/866

43. Smlouva o výpůjčce části pozemku p. č. st. 31/1 v k. ú. Ivančice, za účelem konání tradičníhoškolního jarmarku
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku části pozemku p. č. st. 31/1, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Ivančice,obec Ivančice vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o výměře 560 m2,za účelem konání tradičního školního jarmarku dne 14. 12. 2022, za podmínek uvedených vesmlouvě o výpůjčce uzavírané mezi městem Ivančice jako půjčitelem a Základní školoua mateřskou školou, Ivančice – Řeznovice, okres Brno – venkov, IČO 65265530, se sídlem:
Řeznovice 88, 664 91 Ivančice, jako vypůjčitelem.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/867



14

44. Záměr prodeje pozemku p. č. 394/22 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 394/22, trvalýtravní porost o výměře 86 m2 v k. ú. Alexovice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/868

45. Smlouva o budoucí smlouvě – bezúplatný převod pozemků a komunikace v k.ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit smlouvu o budoucí smlouvě o bezúplatnémpřevodu zkolaudované stavby komunikace, pozemků pod komunikací a inženýrských sítí sespolečností BRICKS REAL DELTA s.r.o., IČO: 04527437, se sídlem: Kateřinská 87/9, 779 00Olomouc jako investorem (převodcem) týkající se pozemků v k. ú. Ivančice:
 parc.č. 1200/9, ostatní plocha (ostatní komunikace), parc.č.1200/69, ostatní plocha(manipulační plocha)
 parc.č.1090/8, ostatní plocha (ostatní komunikace), parc.č.1090/2, ostatní plocha (ostatníkomunikace)
 parc.č.1090/3, ostatní plocha (ostatní komunikace), parc.č.1090/6, ostatní plocha (ostatníkomunikace)
 parc.č.1090/17, orná půda, parc.č.1090/14, orná půda
 parc.č.1090/5, ostatní plocha (ostatní komunikace), parc. č. 3324/14, ostatní plocha(manipulační plocha)
 parc. č. 3324/2, ostatní plocha (manipulační plocha), parc. č. 1200/42, ostatní plocha(ostatní komunikace)
 parc. č. 3324/15, ostatní plocha (manipulační plocha), parc. č. 1200/90, ostatní plocha(ostatní komunikace)
 parc. č. 1155/1, ostatní plocha (ostatní komunikace), parc. č. 3114/11, ostatní plocha(silnice), parc. č. 3323/2, ostatní plocha (manipulační plocha),
 parc.č. 1090/5, ostatní plocha (ostatní komunikace), parc.č 1090/9, orná půda, parc.č.1090/11, orná půda,
 parc.č 1090/10, orná půda,  parc.č 1090/1, orná půda, parc.č 1200/36, orná půda,
 parc.č. 3158/7, vodní plocha, parc.č. 3158/18, vodní plocha, parc.č. 1200/478, orná půda,se závazkem smluvních stran do 6 měsíců po dni nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, čikolaudačních rozhodnutí, ke komunikaci a inženýrským sítím, uzavřít Smlouvu o bezúplatnémpřevodu zkolaudované komunikace a inženýrských sítí, dle vzoru obsaženého ve smlouvě (dálejen Samotná smlouva). Předmětem Samotné smlouvy potom je závazek investora převéstkomunikaci a případně také pozemky, či jejich části nacházející se pod touto komunikací (dáletaké Převáděné pozemky) a inženýrské sítě, a to bezúplatně do vlastnictví města Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/869



15

46. Záměr prodeje části pozemku p. č. 3166/1 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 3166/1 o výměřecca 8 m2 v k. ú. Ivančice vyznačené v předloženém zákresu v katastrální mapě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/870

47. Nájemní smlouva – Besední dům
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájem nebytových prostor nacházejících se v 1. PP, 1. NP a 2. NP v objektubudovy Besedního domu - č. p. 199 na pozemku p. č. st. 326, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú.a obci Ivančice - dle zákresu v plánu půdorysu uvedených prostor, a to ode dne 1. 12. 2022 nadobu neurčitou za měsíční nájemné ve výši 10 000,- Kč bez DPH, za podmínek uvedenýchv předložené nájemní smlouvě, uzavírané mezi městem Ivančice jako pronajímatelema Kulturním informačním centrem Ivančice, p. o., IČO: 65268768, se sídlem: Palackého náměstí1013/12, 664 91 Ivančice, jako nájemcem.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/871

48. Záměr prodeje části pozemku p. č. 281/18 v k. ú. Hrubšice – revokace usnesení
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit revokaci usnesení č. ZM/2022/4/85 ze dne 5. 9.2022 a to tak, že:zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 281/18, orná půda oddělené dlegeometrického plánu č. 225 - 254/2022 ze dne 24.11.2022 a nově označené jako pozemekp. č. 281/49, orná půda o výměře 894 m2 v k. ú. Hrubšice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/872

49. Kupní smlouva – prodej části pozemku p. č. 57 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 57, ostatní plocha(neplodná půda), oddělené geometrickým plánem č. 467 - 290/2022 ze dne 2. 11. 2022, nověoznačená jako pozemek p. č. 57/2, ostatní plocha (neplodná půda) o výměře 1 m2 v k. ú.Alexovice, do vlastnictví společnosti Park Family s.r.o., IČO: 01730631, se sídlem: Tovární23/2, Alexovice, 664 91 Ivančice, za kupní cenu 700,- Kč, za podmínek stanovenýchv předložené kupní smlouvě.



16

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/873

50. Schválení smlouvy č. OCT368256 – Objednávkový formulář
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu č. OCT368256 - Objednávkový formulář uzavřenou s Worldline CzechRepublic s.r.o., DIČ pro DPH: CZ699001182, se sídlem Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha8, Česká republika, na bezhotovostní platby v platebních terminálech v Parkovacím domě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/874

51. RO č.18 – Dotace a převody mezi obcemi
Návrh usnesení:
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 18 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění rozpočtuměsta a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího finančního Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/875

52. RO č.17 – přesun v rámci stejné položky do různých Od
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 17 (v pravomoci RM dle zásad pro kontrolu plněnírozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje: úpravu položky 5169 v Od 34, 61 a 62 podlenávrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou. Výše položkyse nemění.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/876

53. Odpis pohledávky
Návrh usnesení:

RM schvaluje odpis nedobytné pohledávky za MMR ČR ve výši 6 906,- Kč týkající sesociálního pohřbu.



17

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/877

54. Odpis pohledávky
Návrh usnesení:

RM schvaluje odpis pohledávky za výkon pečovatelské služby ve výši: 1 160,- Kč.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/878

55. Nadstandard IDS JMK 2023
Návrh usnesení:

RM souhlasí s platbou za nadstandard dopravní obslužnosti (autobusové spoje Ivančice město,Alexovice, Řeznovice, Hrubšice a zpět) pro rok 2023 v částce 475 092,- Kč společnosti KORDISJMK, a.s., Brno. Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 1, rozpočet starosty.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/36/879


